
COMUNE DI BAGNARIA ARSA
Provincia di Udine

Reg. Gen. 250

DETERMINAZIONE Numero 111/Rag del 02-10-20

Oggetto:Variazione al bilancio di gestione 2020: Missione 1 - Programma 3 - Macroaggregati
3. Provvedimento n. 11

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIN.RIO/AMM.VO/SERV. ALLA PERSONA

RAVVISATA la necessità di rimpinguare lo stanziamento destinato alle spese per gli incarichi di
servizi inerenti la contabilità finanziaria utilizzando la disponibilità dei fondi destinata alle utenze
tecnologiche delle sede municipale;
DATO atto che lo storno di detti fondi riguarda la medesima Missione, Programma e
Macroaggregato e rientra pertanto nelle competenze del Responsabile Finanziario;
VISTO il prospetto elaborato che riassume le variazioni necessarie, rispettando gli equilibri di
bilancio;
CONSIDERATO che il bilancio di previsione 2020/2022 è stato approvato con delibera consiliare
n. 5 del 19.02.2020;
RITENUTO pertanto provvedere in merito;
RICHIAMATO l’art. 175, comma 5quater, lett. a), del D.L.vo 267/2000 con il quale è attribuita al
Responsabile Finanziario la facoltà di effettuare variazioni per l’adeguamento delle previsioni, fra
capitoli di spesa del medesimo macroaggregato, escluse variazioni riguardanti trasferimenti e
contributi agli investimenti;
VISTO l’allegato contabile che riassume le variazioni necessarie;
VISTO il D.L.vo 267/2000;
VISTO il Regolamento di Contabilità;
VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di apportare, per le motivazioni di cui alle premesse, le variazioni di cui all’allegato
prospetto facente parte integrante e sostanziale del presente atto.

Sulla presente proposta di determinazione sono stati espressi in termini favorevoli i pareri previsti
dell’art. 49 del D.Lvo 267/2000:

Parere Tecnico/Contabile Il T.P.O. del Servizio Amm.vo/Contabile
F.to: Chiara Laratro

Il Responsabile del Servizio
F.to LARATRO CHIARA

SERVIZIO FIN.RIO/AMM.VO/SERV. ALLA PERSONA n. 111 del 02-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI BAGNARIA ARSA



ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione oggi 02-10-20 viene affissa all’Albo Pretorio, ove vi
rimarrà a tutto il 17-10-20.

Bagnaria Arsa li 02-10-20

Il Responsabile
F.to MILOCCO LAURA

SERVIZIO FIN.RIO/AMM.VO/SERV. ALLA PERSONA n. 111 del 02-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI BAGNARIA ARSA



 COMUNE DI BAGNARIA ARSA

PROVVEDIMENTO N. 11      12 DEL 02-10-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
provvedimento n.11

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1043     2 SPESE PER GLI UFFICI GENERALI
(UTENZE VARIE)

01.03-1.03.02.05.000 2020

2021

2022

Cassa

23.500,00
Di cui proposte prec.

24.500,00
Di cui proposte prec.

25.000,00
Di cui proposte prec.

31.709,41

23.500,00
0,00

24.500,00
0,00

25.000,00
0,00

27.794,57

-2.200,00

-2.200,00

21.300,00

24.500,00

25.000,00

25.594,57
U       1086     3 SPESE PER PRESTAZIONI

PROFESSIONALI
01.03-1.03.02.11.000 2020

2021

2022

Cassa

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00

2.200,00

2.200,00

7.200,00

5.000,00

5.000,00

7.200,00

COMUNE DI BAGNARIA ARSA                     PROP. VARIAZ.       12  del  02-10-2020                                                                                 Pag.1



 COMUNE DI BAGNARIA ARSA

PROVVEDIMENTO N. 11      12 DEL 02-10-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
provvedimento n.11

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2020 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI BAGNARIA ARSA                     PROP. VARIAZ.       12  del  02-10-2020                                                                                 Pag.2


